СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТЕМНИКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

СЕДЬМОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.05.2025 г.                                                               № 120

г. Темников

О внесении изменений в решение Совета депутатов  Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия от 05 февраля  2025 года № 115 «О  согласовании предложений о принятии имущества Темниковского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную  собственность Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131—ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Темниковского городского поселения Темниковского муниципального  района Республики Мордовия, Совет депутатов Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, р е ш и л:

1.Принять из муниципальной собственности Темниковского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, движимое имущество, согласно Приложению, изложенной в новой редакции.

2.Администрации Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия провести все необходимые мероприятия по приемке движимого имущества, указанного в пункте 1  настоящего решения, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, включению в Реестр муниципального имущества Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия.

3.Опубликовать настоящее  решение в официальном печатном издании Темниковского городского поселения Темниковского муниципального  района Республики Мордовия и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Темниковского городского поселения.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета  депутатов

Темниковского городского поселения

Темниковского муниципального района
              
                                  О.М. Хозина

                                                                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                           к решению Совета депутатов 

Темниковского городского поселения 

Темниковског муниципального района РМ

                                                                                                                                             28.05.2025 г №120

Движимое имущество, принимаемое из муниципальной собственности Темниковского муниципального района Республики Мордовия  в муниципальную собственность Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия 

(новая редакция)

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N п/п
	Полное наименование

муниципального

предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на

20.01.2025 г.

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Андреевское ЖКХ» Темниковского муниципального района Республики Мордовия
	
	431237 Республика Мордовия, Темниковский район, д. Андреевка, ул. Молодежная, д. 10
	
	2 726 489,12


	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на

_ _____ 20__ г.

	
	
	
	
	
	


	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на

_ _____ 20__ г.

	
	
	
	
	
	


	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентифика-ционные признаки
	Стоимость по состоянию на

20.01.2025 г. г.

	1. 

2.

3.

 4.

  5.

6.

7.
	Котел водогрейный КВ-ГМ-0, 75-115Н

Водогрейный жаротрубный котел  КВ-ГМ-1,0-115Н с запорной арматурой

Комплекс умягчения и обезжелезивания воды (1,2 м3,час)

Котел водогрейный жаротрубный КВ-ГМ-1,0-115Н с запорной арматурой

Комплекс для измерения количества газа Ultramag-80-G160-1:400-1-1A-М

Газовая горелка ExEco
RS 100

Газовая горелка ExEco
RS 100

 
	2009

2020

2021

2022

2024

2024

2024
	20022078

ТД20023839

1210720225

ТД20024108

11195

8052401039057

8052401039050
	0,75 МВт

1 МВт

1,2 куб.в час

1 МВт

-

Артикул BU

050310

Артикул BU

050310
	       121 314, 28

499 708,00

72 214, 70

781 375,00

297 600,00

477 138, 57

477 138, 57




